
COMUN GENERAL DE FASCIA 

PROVINCIA DI TRENTO 

 

COMUN GENERAL DE FASCIA 

PROVINZIA DE TRENT 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 3 ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSEI GENERAL  

N. 27-2025 DEL 13.11.2025  

ENJONTA 3 TE LA DELIBERAZION DEL CONSEI GENERAL  

NR. 27-2025 DAI 13.11.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 27 del 13/11/2025
03/11/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 0,00

 4.445.565,19

 4.445.565,19

 4.445.565,19

 209.000,00

 209.000,00

 5.000,00

 70.500,00

 4.785.544,03

 4.785.544,03

 4.785.544,03

 260.000,00

 260.000,00

 0,00

 0,00

 5.862.028,89

 5.862.028,89

 5.862.028,89

 283.942,22

 283.942,22

 5.000,00

 0,00

 5.056.530,35

 5.056.530,35

 5.056.530,35

 280.990,03

 280.990,03

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI NON VINCOLATI.

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0002

E 03.100.0000

E 03.300.0000

 0,00

 62.000,00

 4.560.565,19

 4.560.565,19

 4.560.565,19

 219.000,00

 219.000,00

 5.000,00

 8.500,00

 224.978,84

 224.978,84

 224.978,84

 41.000,00

 41.000,00

 0,00

 0,00

 4.831.551,51

 4.831.551,51

 4.831.551,51

 239.990,03

 239.990,03

 5.000,00

 0,00

 224.978,84

 224.978,84

 224.978,84

 41.000,00

 41.000,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 27 del 13/11/2025
03/11/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 29.200,00

 29.200,00

 238.200,00

 330.000,00

 330.000,00

 330.000,00

 5.013.765,19

 93.282,00

 93.282,00

 353.282,00

 400.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 5.614.326,03

 29.200,00

 29.200,00

 313.142,22

 335.316,56

 335.316,56

 335.316,56

 6.510.487,67

 132.099,92

 132.099,92

 413.089,95

 400.000,00

 400.000,00

 400.000,00

 5.874.620,30

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Totale Tipologia 300 - Interessi attivi

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 03.300.0003

E 03.300.0000

E 03.00.0000

E 09.00.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0001

E 09.100.0000

E 09.00.0000

E 00.00.0000

 47.810,00

 47.810,00

 266.810,00

 330.000,00

 330.000,00

 330.000,00

 5.219.375,19

 45.472,00

 45.472,00

 86.472,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 394.950,84

 86.627,92

 86.627,92

 326.617,95

 330.000,00

 330.000,00

 330.000,00

 5.488.169,46

 45.472,00

 45.472,00

 86.472,00

 70.000,00

 70.000,00

 70.000,00

 386.450,84

2025 2025



 
Letto, approvato e sottoscritto 
Let, aproà e sotscrit 
 
 LA PRESIDENTE / LA PRESIDENTA  IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  
 FIRMATO DIGITALMENTE FIRMATO DIGITALMENTE 
  F.TO – sig.ra Tea Dezulian - F.TO – dott.sa/dotora Elisabetta Gubert - 
 
      

 
 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera 
per uso amministrativo. 

Copia valiva che l’originèl, sun papier zenza 
bol per doura aministrativa. 

 
 
VISTO / SOTSCRIT:                IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  
           firmato digitalmente 
          dott.ssa Elisabetta Gubert 

 
 

San Giovanni di Fassa, 14 novembre 2025 
Sèn Jan, ai 14 de november del 2025 
 

 

 


