

COMUN GENERAL DE FASCIA

PROVINCIA DI TRENTO



COMUN GENERAL DE FASCIA

PROVINZIA DE TRENTO

ALLEGATO 3 ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSEI GENERAL

N. 27-2025 DEL 13.11.2025

ENJONTA 3 TE LA DELIBERAZION DEL CONSEI GENERAL

NR. 27-2025 DAI 13.11.2025

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera CG 27 del 13/11/2025

03/11/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI NON VINCOLATI.	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00	0,00 0,00 5.000,00	5.000,00
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO	0,00 62.000,00 8.500,00	70.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0002	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	4.445.565,19 4.560.565,19 224.978,84	4.785.544,03	5.862.028,89 4.831.551,51 224.978,84	5.056.530,35
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	4.445.565,19 4.560.565,19 224.978,84	4.785.544,03	5.862.028,89 4.831.551,51 224.978,84	5.056.530,35
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	4.445.565,19 4.560.565,19 224.978,84	4.785.544,03	5.862.028,89 4.831.551,51 224.978,84	5.056.530,35
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie				
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni				
E 03.100.0002	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	209.000,00 219.000,00 41.000,00	260.000,00	283.942,22 239.990,03 41.000,00	280.990,03
E 03.100.0000	Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	209.000,00 219.000,00 41.000,00	260.000,00	283.942,22 239.990,03 41.000,00	280.990,03
E 03.300.0000	Tipologia 300 - Interessi attivi				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera CG 27 del 13/11/2025

03/11/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 03.300.0003	Categoria 3 - Altri interessi attivi	29.200,00 47.810,00 45.472,00	93.282,00	29.200,00 86.627,92 45.472,00	132.099,92
E 03.300.0000	Totale Tipologia 300 - Interessi attivi	29.200,00 47.810,00 45.472,00	93.282,00	29.200,00 86.627,92 45.472,00	132.099,92
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	238.200,00 266.810,00 86.472,00	353.282,00	313.142,22 326.617,95 86.472,00	413.089,95
E 09.00.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro				
E 09.100.0000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro				
E 09.100.0001	Categoria 1 - Altre ritenute	330.000,00 330.000,00 70.000,00	400.000,00	335.316,56 330.000,00 70.000,00	400.000,00
E 09.100.0000	Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	330.000,00 330.000,00 70.000,00	400.000,00	335.316,56 330.000,00 70.000,00	400.000,00
E 09.00.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	330.000,00 330.000,00 70.000,00	400.000,00	335.316,56 330.000,00 70.000,00	400.000,00
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	5.013.765,19 5.219.375,19 394.950,84	5.614.326,03	6.510.487,67 5.488.169,46 386.450,84	5.874.620,30

Letto, approvato e sottoscritto
Let, aproà e sotscrit

LA PRESIDENTE / LA PRESIDENTA
FIRMATO DIGITALMENTE
F.TO – sig.ra Tea Dezulian -

IL SEGRETARIO / L SECRETÈR
FIRMATO DIGITALMENTE
F.TO – dott.sa/*dotor*a Elisabetta Gubert -

Copia conforme all'originale, in carta libera
per uso amministrativo.

Copia valiva che l'originèl, sun papier zenza
bol per doura aministrativa.

VISTO / *SOTSCRIT*:

IL SEGRETARIO / L SECRETÈR
firmato digitalmente
dott.ssa Elisabetta Gubert

San Giovanni di Fassa, 14 novembre 2025
Sèn Jan, ai 14 de november del 2025